
Pořadí Družstvo Zápasy Kuželky Body

1. LAMPIÓNI 11 36467 75

2. PERMONÍCI 11 35923 74

3. STATOVAR 11 35305 65

4. URNA 11 36047 62

5. TRAKEŘI 11 34737 56

6. JEŠTĚŘI 11 32529 48

7. JMJ TEAM 11 33442 44

8. HUJAŘI 11 32918 40

9. TRAFO 11 32736 22

10. SMOG 11 30756 18

11. BABINEC 11 31351 14

12. GAMA 11 30645 10



CELKOVÁ TABULKA

LAMPIÓNI PERMONÍCI URNA TRAKEŘI STATOVAR JMJ TEAM TRAFO HUJAŘI SMOG JEŠTĚŘI BABINEC GAMA
CELKEM

Z
áp

as
y

B Kuželky

LAMPIÓNI 4 3194 6 3555 8 3493 1 3217 8 3270 8 3152 8 3206 8 3273 8 3587 8 3307 8 3213 75 36467 11

PERMONÍCI 4 3252 4 3325 8 3306 4 3261 8 3409 8 3272 8 3192 8 3116 6 3235 8 3246 8 3309 74 35923 11

URNA 2 3320 4 3299 4 3184 4 3228 8 3279 8 3157 4 3388 6 3410 6 3129 8 3365 8 3288 62 36047 11

TRAKEŘI 0 3049 0 2989 4 3245 2 3168 4 3123 8 3249 6 3159 8 3167 8 3015 8 3258 8 3315 56 34737 11

STATOVAR 7 3371 4 3238 4 3100 6 3303 8 3276 8 3121 2 3071 8 3301 2 3059 8 3139 8 3326 65 35305 11

JMJ TEAM 0 3050 0 3159 0 3044 4 3120 0 2973 8 3105 6 3016 6 2879 4 2945 8 3130 8 3021 44 33442 11

TRAFO 0 2886 0 3028 0 2970 0 2855 0 2850 0 2910 2 2958 4 3108 0 3066 8 3012 8 3093 22 32736 11

HUJAŘI 0 2961 0 2796 4 3138 2 2927 6 3090 2 2886 6 3079 4 3000 4 3051 8 3097 4 2893 40 32918 11

SMOG 0 2648 0 2708 2 2901 0 2754 0 2932 2 2839 4 2807 4 2721 0 2927 4 2803 2 2716 18 30756 11

JEŠTĚŘI 0 2901 2 2848 2 2913 0 2834 6 3179 4 2828 8 3213 4 2984 8 3056 6 2807 8 2966 48 32529 11

BABINEC 0 2925 0 2909 0 2766 0 2852 0 2735 0 2925 0 2683 0 2902 4 2885 2 2774 8 2995 14 31351 11

GAMA 0 2723 0 2811 0 2870 0 2707 0 2686 0 2830 0 2781 4 2829 6 2697 0 2761 0 2950 10 30645 11



Pořadí Družstvo Zápasy Body

1. PERMONÍCI 11 270

2. LAMPIÓNI 11 265

3. STATOVAR 11 253

4. TRAKEŘI 11 234

5. URNA 11 233

6. JMJ TEAM 11 194

7. HUJAŘI 11 192

8. JEŠTĚŘI 11 186

9. TRAFO 11 170

10. SMOG 11 135

11. BABINEC 11 123

12. GAMA 11 121

Tabulka podle bodů získaných v jednotlivých hrách. Jde pouze o informativní údaj, který 
nemá žádný vliv na pořadí v lize.


